A nec alterius rei vlliis ratione habet, nō cōdēnabitisi? non in eo exceptum statuetis? Ecquid dicitis, iudices? Quam, obsecro vos, æquā excusationē habituri estis, aut honestā eā scilicet, esse petulatē & improbus? Nā hæc certe vera sunt. Sed odio p̄lequēti, iudices, vobis sunt potius tales, quam seruādi. Nū quia diues at hāc ferē causā esse iniuriarū eius & petulatiæ reperietis. Quare occasio hæc & facultas, ppter quā ita infole- scit & graffatur, adiuntur ei potius, quam ppter ean- dē cōseruetur. Magnā, n. pecuniā in hominis cōfiden- tis & improbi manu relinquere. i. ensem illi porrige- re, quo iuguletini. Quid restat igitur? vt vos eius mi- serescat scilicet? nā filiolos adducet, & lamentabitur, & eorū precib. se donari petet. hoc n. est reliquū. At- qui nostis hoc pfectō, qui indignè malo aliquo con- flictatur, cui ferēdo sint imp̄res, eorū moueri miseri- cordia oportere: nō istorū qui dant perpetratorū see- lerū p̄cenas. Ecquē isti iure mouerēt: qui videat istūm huius filiis nihil esse motū? qui p̄ter mala cetera, cala- mitati patris nullā adhiberi posse medicinā sciūt. nec enim inflcta illi multa est, qua dissoluta pristinam recuperare dignitatē liceat: sed ita simpliciter impe- B tu iracūdīæ & cōtumeliae. Midianæ est ignominia no- tatus. Cuius ergo ferocitas cōprinetur & frāgetur au- dacia? cui tādē opes, ppter quas iste hæc facit, eripiē- tur? siquidē isti tāquā calamitoso vos misericordiam tribuetis? Sin pauper aliquis, scelere nullo obligatus, in summas ab isto miseras p̄ iniuriā est cōiectus, hu- ius vicē nihil irascemini? Abilit. Nemini, n. miserendū est, qui nemini miseretur: neq. quicquā illi veni- dandū, qui veniā dat nemini. Nā ego quidē ita sentio, mortales omnes in hac sentētia esse, vt existimēt, o- portere vnūquēq. ex tota sua viuēdi ratione quāli sti- pé quādā ad degēdā vitā colligere: nō eā tātū quā col- ligūt, & quā explent aliqui: sed aliā etiā, qualē ego. Ea quā est? æquū me comēmque p̄bē erga omnes: sum misericors, beneficus in multis. Omnes decet tali ho- mini eadē tāquā tributū pēdere: si quādō vel occasio vel necessitas inciderit. Alter iste quis? violentus, qui tū nemini miseretur, tū nemini hominē esse putat. Eadem hæc vestigalia isti apud singulos reposita esse decet. Tu igitur qui talē collectā expleueris: dignus es C qui ipse nūc eadē recipias. Arbitror equidē, Atheniē- ses, et si p̄terea nihil accusandū in Midia habeāt, nec ea quā dicēda restat, superiorū criminū atrocitatē su- perarēt: iure vos ex his quā diximus, nū cōdēnaturos, & capite litē æstimaturos, nō tñ hic rei finis fuit: ne- que mihi plura, quā subiiciā defutura sunt. Tantā iste mihi accusandi sui copiā suppeditauit. Quod igitur desertorum ordinum actionem contra me machina- tus est, & qui id faceret, mercede conduxit, inquinatū illum, & nimis expeditum, Euclēmonem* pulviscu- lum p̄termitto. Nec n. sycophanta ille mihi nego- cium facessit: nec iste vllam ob aliam causam cōdu- xit, nisi vt ante statuas heroum extaret, omnēsque vi- derent: Euclēmon Lusiēsis accusauit Demosthenem Pæaniensem desertorum ordinum. ac mihi videtur illud, si quo modo licuisset, libenter ascripturus, se à Midia conductum accusare. Sed hæc omitto. Nam quo ipse iudicio, actione omissa, infamem sese redi- didit: de eo mihi nō opus est alio iudicio: sed hac vltione sum contentus. Quod verō, Athenienses, & a- cerbum, & miserandum, & commune, mihi quidem, piaculum, non scelus, admissum esse ab eo videtur: id iam dicam. Nam afflīcta & ærumnoso Aristarcho Moschi filio, quū malū & graue crīmen obiiceretur:

primū, Athenienses, in foro obambulans, impios
& non ferendos de me sermones spargere audebat:
me illius facinoris esse autorem. quibus rebus cum
nihil proficeret: accedens ad eos, qui eum cædis eius
insimulabant, perempti necessarios pecuniam polli-
cebatur, si me illius criminis arcesseret: nec ab eo co-
natū, vel religio, vel ius & fas, vel quicquam eum a-
liud impediit atque deterruit: nec illorum puduit, à
quibus ista petebat, si tale ac tantum crimē in aliquē
insontem coniiceret: sed cùm hunc vnum sibi quasi li-
mitem præfinisset, vt me tolleret ē medio: nihil præ-
termittendum esse duxit. Quasi verò oporteat, qui cō-
tumeliis & iniuriis ab eo oneratus, vltionem flagitat
nec retinet, eum exterminatum tolli ē medio, nec vſ-
quam respirare: quin & desertorum ordinum reuin-
peragi, & cædis accusari, ac tantum non palo affigi.

Quod si hec fecisse conuincetur, prater ea quibus in
edilitate me exagitauit: quam iure misericordiam à
vobis, quam veniam consequetur? Nam ego quidem
his machinationibus interfectorum meum extitisse
illum iudico: ac tum quidem Bacchanalibus ornatū,
& corpus sumptuſque meos læſiſſe nūc verò his qua-
moliebatur & ſtruebat, tum illa, tum cætera omnia,
tum urbem, tum familiam, tum ius honorum, tu for-
tuſas, tum spes. Nam si vna eius inſidiæ ſucceluum
habuiffent: omnibus hiſ ſuſſem ſpoliatus ego, nec
domi ſepeliri mihi licuifset. Qua mobrem iudices?
Quod si cui eo quod cotra omnes leges iniuriis & cotu-
meliis agitatus à Midia, opere iudicū & fidē implora-
rit, hec & huiusmodi alia perpetiā dominica erūt: adorare in-
iurios & contumeliosos, quae ad modū fit apud Barba-
ros, non vlcisci, consultissimum fuerit. Atque vt me
vera dicere, & hec ab insano, & impudēte iſto cæte-
ris eſſe facinoribus adiecta conſtet: voca mihi harum
rerum testes.

TESTES.

Dionysius Aphidnæus, Antiphilus Pæaniësis: sublato
Nicodemo, cognato nostro, violēta morte ab Aristar-
cho Moschi filio, reū cædis agebamus Aristarchū. Ea
re Midas animaduera, qui nunc accusatur à Demo-
sthene, cui nos testimoniuū dicimus, nos data pecunia
tētabat, vt omisso & liberato Aristarcho, Demosthe-
ni iudicū cædis intētaremus. Cape mihi iā etiā legē
de munerib. Interim verd, Atheniēses, dū iste legem
profert, volo pauca ad vos dicere: precatus à vobis
omnib. per Iouē, & deos, Iudices, vt omnia quæ audie-
ris, sic audiatis, vt cū animis vestris cogitatis, quidnā
vestrūm aliquis, si talia perpeſſus esset, fecisset: quan-
tāque indignatione factam sibi iniuriam vindicandā
censuſſet. Nam ego grauiter tuli equidem cōtume-
lias in munere obēudo mihi factas: sed multō etiam
grauius, Atheniēses, ea quæ ſecuta ſunt, maiorequē
cū indignatione tuli. Quem .n. omnino finē eſſe di-
xeris improbitatis, aut etiā ſumma impudētiæ & cru-
delitatis & eōtumeliæ: ſi quis, poſtquā aliquem mul-
tiſ hercule non ferēdī ſiniuriſ agitarit, illas aded nō
emēdet, mutatāsq. velit, vt multō etiā ati oclora inſu-
per deſignet, nec opibus ad ea vtatur, quibus ſine cu-
iū ſquam offenſa ſuis ipſe coſmodis conſultat: ſed ad
contraria magis, per quæ aliquo iniuste eiecto, & cō-
tumeliis onerato, copiis & abundantia diuiriati ipſe
beatus videatur? Hęc autē, Atheniēſes, iſte in me
omnia deſignauit: quem & falſo criminē cædis reūm
fecit, quod in me nō cadebat, vt res ipſa declarauit: &
deſertorum ordinum accuſauit, tribus ipſe ordinib.
deſertis: & terū Eſboicarū (nā hoc penē omiſſiſſem)
āmen. π τὸν διάνοιαν ἀλλ' έπει ταῦτα πάντα, καὶ οὐ
μονέτην τῆς φρεσούδεις ταῦτα τοίνυν, οὐ αἰδεῖς αἴθου-
γέ μει φόρου Ταῦτη, καὶ οὐ δὲν ἐμοὶ φρεſούδεις ταῦτα,
τρέψατο, τρέψατο ταῦτα εἰς λεπτούποις. καὶ τὴν ταῦτα